
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nr. 
401 
252 
251 
404 
257 

Name 
Petr Brezina 
Tobias Frohnert 
Willi Anthes 
Sarah Meffert 
Michael Renner 

Fabrikat 
Škoda Felicia  
Opel Corsa A  
Suzuki Swfit MK2 GTI 
VW Polo 
Trabant 601 

In Rd. 
4 
4 
2 
2 
0 

Beste Zeit 
36.719 
39.728 
40.125 
40.888 

Zweitbeste 
36.878 
40.416 
40.155 
42.874 

km/h 
84,316 
77,930 
77,159 
75,719 

- 

 

Gedruckt: 25.05.2019 10:29:59 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 2B & 4 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 10:25:15 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 10:20 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(401) Petr Brezina 

1 

2 

3 

4 

(252) Tobias Frohnert 

1 

2 

3 

4 

(251) Willi Anthes 

1 

2 

3 

4 

(404) Sarah Meffert 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

44.685 

37.528 

36.878 

36.719 

41.020 

40.416 

40.602 

39.728 

40.948 

40.125 

40.155 

40.360 

48.336 

40.888 

42.874 

Diff. 

+7.966 

+0.809 

+0.159 

+1.292 

+0.688 

+0.874 

+0.823 

+0.030 

+0.235 

+7.448 

+1.986 

Tageszeit 

10:26:47.934 

10:27:25.462 

10:28:02.340 

10:28:39.059 

10:26:27.983 

10:27:08.399 

10:27:49.001 

10:28:28.729 

10:26:19.606 

10:26:59.731 

10:27:39.886 

10:28:20.246 

10:26:58.126 

10:27:39.014 

10:28:21.888 

Gedruckt: 25.05.2019 10:30:16 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 2B & 4 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 10:25:15 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 10:20 



POLE POSITION

 1 1
401 Petr Brezina

36.719

 1 2
404 Sarah Meffert

40.888

 1 3

 2 4 2 5

 3 6
252 Tobias Frohnert

39.728

 3 7
251 Willi Anthes

40.125

 3 8
257 Michael Renner

Gedruckt: 25.05.2019 10:32:11 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 2B & 4 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 13:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nr. 
401 
252 
251 
404 
257 

Name 
Petr Brezina 
Tobias Frohnert 
Willi Anthes 
Sarah Meffert 
Michael Renner 

Fabrikat 
Škoda Felicia  
Opel Corsa A  
Suzuki Swfit MK2 GTI 
VW Polo 
Trabant 601 

Beste Zeit 
36.648 
39.037 
39.603 
40.530 
44.816 

Zweitbeste 
36.990 
39.116 
39.647 
40.643 
45.090 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
5 

Gesamtzeit 
3:49.705 
4:06.298 
4:08.119 
4:13.063 
3:54.997 

Pkt. 
8 
8 

7,2 
7,2 
6,4 

 

Vorsprung 
16.593 

Ø km/h 
80,869 

Beste Rundenzeit 
36.648 

km/h 
84,479 

Beste Runde von 
401 - Petr Brezina 

Gedruckt: 25.05.2019 14:05:47 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 2B & 4 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:00:41 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 13:40 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(401) Petr Brezina 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(252) Tobias Frohnert 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(251) Willi Anthes 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(404) Sarah Meffert 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(257) Michael Renner 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

38.232 

37.265 

37.580 

36.648 

37.691 

36.990 

41.535 

40.177 

40.127 

39.643 

39.037 

39.116 

42.383 

39.865 

40.204 

39.727 

39.647 

39.603 

41.885 

42.678 

40.807 

40.530 

40.799 

40.643 

46.701 

45.466 

44.816 

45.090 

45.589 

Diff. 

+1.584 

+0.617 

+0.932 

+1.043 

+0.342 

+2.498 

+1.140 

+1.090 

+0.606 

+0.079 

+2.780 

+0.262 

+0.601 

+0.124 

+0.044 

+1.355 

+2.148 

+0.277 

+0.269 

+0.113 

+1.885 

+0.650 

+0.274 

+0.773 

Tageszeit 

14:01:24.851 

14:02:02.116 

14:02:39.696 

14:03:16.344 

14:03:54.035 

14:04:31.025 

14:01:29.518 

14:02:09.695 

14:02:49.822 

14:03:29.465 

14:04:08.502 

14:04:47.618 

14:01:30.393 

14:02:10.258 

14:02:50.462 

14:03:30.189 

14:04:09.836 

14:04:49.439 

14:01:28.926 

14:02:11.604 

14:02:52.411 

14:03:32.941 

14:04:13.740 

14:04:54.383 

14:01:35.356 

14:02:20.822 

14:03:05.638 

14:03:50.728 

14:04:36.317 

Gedruckt: 25.05.2019 14:06:19 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 2B & 4 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:00:41 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 13:40 



POLE POSITION

 1 1
401 Petr Brezina 1 2

404 Sarah Meffert
 1 3

 2 4 2 5

 3 6
252 Tobias Frohnert 3 7

251 Willi Anthes
 3 8

257 Michael Renner

Gedruckt: 25.05.2019 14:07:44 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 2B & 4 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 16:40 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nr. 
401 
252 
251 
404 
257 

Name 
Petr Brezina 
Tobias Frohnert 
Willi Anthes 
Sarah Meffert 
Michael Renner 

Fabrikat 
Škoda Felicia  
Opel Corsa A  
Suzuki Swfit MK2 GTI 
VW Polo 
Trabant 601 

Beste Zeit 
37.219 
39.389 
39.799 
39.931 
45.109 

Zweitbeste 
37.868 
39.766 
40.085 
41.158 
45.626 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
5 

Gesamtzeit 
3:52.780 
4:07.866 
4:08.563 
4:17.621 
3:57.775 

Pkt. 
8 
8 

7,2 
7,2 
6,4 

 

Vorsprung 
15.086 

Ø km/h 
79,801 

Beste Rundenzeit 
37.219 

km/h 
83,183 

Beste Runde von 
401 - Petr Brezina 

Gedruckt: 25.05.2019 17:49:08 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 2B & 4 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:44:08 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 16:40 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(401) Petr Brezina 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(252) Tobias Frohnert 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(251) Willi Anthes 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(404) Sarah Meffert 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(257) Michael Renner 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

37.868 

38.220 

38.177 

38.056 

37.219 

38.089 

39.766 

40.910 

40.179 

39.389 

39.934 

40.943 

41.100 

40.155 

40.520 

40.085 

39.799 

40.221 

42.994 

39.931 

41.158 

42.196 

43.957 

41.559 

46.853 

45.109 

46.562 

45.626 

46.187 

Diff. 

+0.649 

+1.001 

+0.958 

+0.837 

+0.870 

+0.377 

+1.521 

+0.790 

+0.545 

+1.554 

+1.301 

+0.356 

+0.721 

+0.286 

+0.422 

+3.063 

+1.227 

+2.265 

+4.026 

+1.628 

+1.744 

+1.453 

+0.517 

+1.078 

Tageszeit 

17:44:51.418 

17:45:29.638 

17:46:07.815 

17:46:45.871 

17:47:23.090 

17:48:01.179 

17:44:54.910 

17:45:35.820 

17:46:15.999 

17:46:55.388 

17:47:35.322 

17:48:16.265 

17:44:56.182 

17:45:36.337 

17:46:16.857 

17:46:56.942 

17:47:36.741 

17:48:16.962 

17:44:57.219 

17:45:37.150 

17:46:18.308 

17:47:00.504 

17:47:44.461 

17:48:26.020 

17:45:02.690 

17:45:47.799 

17:46:34.361 

17:47:19.987 

17:48:06.174 

Gedruckt: 25.05.2019 17:49:38 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 2B & 4 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:44:08 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 16:40 



Pos. 

Klasse 2B 
1 
2 
3 

Klasse 4 
1 
2 

Nr. 

252 
251 
257 

401 
404 

Name 

Tobias Frohnert 
Willi Anthes 
Michael Renner 

Petr Brezina 
Sarah Meffert 

Fabrikat 

Opel Corsa A  
Suzuki Swfit MK2 GTI
Trabant 601 

Škoda Felicia  
VW Polo 

R1. Gesamtzeit 

4:06.298 
4:08.119 
3:54.997 

3:49.705 
4:13.063 

R1.  

8 
7,2 
6,4 

8 
7,2 

R2. Gesamtzeit 

4:07.866 
4:08.563 
3:57.775 

3:52.780 
4:17.621 

R2.  

8 
7,2 
6,4 

8 
7,2 

Gesamtpunktzahl 

16 
14,4 
12,8 

16 
14,4 

Gedruckt: 25.05.2019 17:50:03 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 2B & 4 

nach Q2 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 



POLE POSITION

 1 1
401 Petr Brezina 1 2

404 Sarah Meffert
 1 3

 2 4 2 5

 3 6
252 Tobias Frohnert 3 7

251 Willi Anthes
 3 8

257 Michael Renner

Gedruckt: 25.05.2019 17:50:37 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 2B & 4 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 08:40 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nr. 
401 
252 
404 
257 
251 

Name 
Petr Brezina 
Tobias Frohnert 
Sarah Meffert 
Michael Renner 
Willi Anthes 

Fabrikat 
Škoda Felicia  
Opel Corsa A  
VW Polo 
Trabant 601 
Suzuki Swfit MK2 GTI 

Beste Zeit 
37.699 
40.168 
40.814 
45.881 
40.059 

Zweitbeste 
38.330 
40.487 
41.640 
46.737 
40.576 

Rnd. 
6 
6 
6 
5 
3 

Gesamtzeit 
3:59.506 
4:17.360 
4:22.935 
4:05.895 
2:08.551 

Pkt. 
8 
8 

7,2 
7,2 
6,4 

 

Vorsprung 
17.854 

Ø km/h 
77,560 

Beste Rundenzeit 
37.699 

km/h 
82,124 

Beste Runde von 
401 - Petr Brezina 

Gedruckt: 26.05.2019 08:59:03 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 2B & 4 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 8:54:26 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 08:40 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(401) Petr Brezina 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(252) Tobias Frohnert 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(404) Sarah Meffert 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(257) Michael Renner 

1 

2 

3 

4 

5 

(251) Willi Anthes 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

39.145 

38.890 

37.699 

38.330 

40.746 

39.351 

41.664 

40.487 

40.168 

42.952 

42.682 

42.642 

41.640 

43.854 

40.814 

44.038 

43.823 

43.023 

46.893 

46.737 

45.881 

50.088 

48.710 

41.445 

40.059 

40.576 

Diff. 

+1.446 

+1.191 

+0.631 

+3.047 

+1.652 

+1.496 

+0.319 

+2.784 

+2.514 

+2.474 

+0.826 

+3.040 

+3.224 

+3.009 

+2.209 

+1.012 

+0.856 

+4.207 

+2.829 

+1.386 

+0.517 

Tageszeit 

8:55:11.011 

8:55:49.901 

8:56:27.600 

8:57:05.930 

8:57:46.676 

8:58:26.027 

8:55:14.950 

8:55:55.437 

8:56:35.605 

8:57:18.557 

8:58:01.239 

8:58:43.881 

8:55:13.904 

8:55:57.758 

8:56:38.572 

8:57:22.610 

8:58:06.433 

8:58:49.456 

8:55:21.000 

8:56:07.737 

8:56:53.618 

8:57:43.706 

8:58:32.416 

8:55:14.437 

8:55:54.496 

8:56:35.072 

Gedruckt: 26.05.2019 08:59:18 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 2B & 4 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 8:54:26 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 08:40 



Pos. 

Klasse 2B 
1 
2 
3 

Klasse 4 
1 
2 

Nr. 

252 
251 
257 

401 
404 

Name 

Tobias Frohnert 
Willi Anthes 
Michael Renner 

Petr Brezina 
Sarah Meffert 

Fabrikat 

Opel Corsa A  
Suzuki Swfit MK2 GTI
Trabant 601 

Škoda Felicia  
VW Polo 

R1.  

8 
7,2 
6,4 

8 
7,2 

R2.  

8 
7,2 
6,4 

8 
7,2 

R3.  

8 
6,4 
7,2 

8 
7,2 

Gesamtpunktzahl 

24 
20,8 

20 

24 
21,6 

Gedruckt: 26.05.2019 08:58:17 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 2B & 4 

Tageswertung für Startaufstellung 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 



POLE POSITION

 1 1
401 Petr Brezina 1 2

404 Sarah Meffert
 1 3

 2 4 2 5

 3 6
252 Tobias Frohnert 3 7

251 Willi Anthes
 3 8

257 Michael Renner

Gedruckt: 26.05.2019 09:00:17 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 
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www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 2B & 4 

Finale 

Rennen (8 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 16:40 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nr. 
401 
404 
252 
257 
251 

Name 
Petr Brezina 
Sarah Meffert 
Tobias Frohnert 
Michael Renner 
Willi Anthes 

Fabrikat 
Škoda Felicia  
VW Polo 
Opel Corsa A  
Trabant 601 
Suzuki Swfit MK2 GTI 

Beste Zeit 
38.482 
40.231 
39.149 
45.263 
39.430 

Zweitbeste 
39.495 
40.519 
39.461 
45.685 
39.616 

Rnd. 
8 
8 
8 
8 
6 

Gesamtzeit 
5:42.018 
5:42.442 
5:45.248 
6:18.510 
4:07.513 

Pkt. 
12 

10,4 
12 

10,4 
8,8 

 

Vorsprung 

0.424 

Ø km/h 

72,417 

Beste Rundenzeit 

38.482 

km/h 

80,453 

Beste Runde von 

401 - Petr Brezina 

Gedruckt: 26.05.2019 18:02:42 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 2B & 4 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 17:55:57 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 16:40 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(401) Petr Brezina 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(404) Sarah Meffert 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(252) Tobias Frohnert 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(257) Michael Renner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(251) Willi Anthes 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

42.562 

40.058 

38.482 

39.495 

40.347 

41.305 

49.862 

44.987 

45.889 

40.525 

40.231 

40.519 

41.453 

41.017 

41.774 

45.258 

52.530 

39.461 

39.667 

39.550 

39.149 

39.610 

42.053 

47.107 

48.320 

46.608 

46.315 

46.569 

45.263 

45.685 

46.007 

45.792 

42.777 

39.616 

39.430 

39.773 

40.043 

39.788 

Diff. 

+4.080 

+1.576 

+1.013 

+1.865 

+2.823 

+11.380 

+6.505 

+5.658 

+0.294 

+0.288 

+1.222 

+0.786 

+1.543 

+5.027 

+13.381 

+0.312 

+0.518 

+0.401 

+0.461 

+2.904 

+7.958 

+3.057 

+1.345 

+1.052 

+1.306 

+0.422 

+0.744 

+0.529 

+3.347 

+0.186 

+0.343 

+0.613 

+0.358 

Tageszeit 

17:56:44.741 

17:57:24.799 

17:58:03.281 

17:58:42.776 

17:59:23.123 

18:00:04.428 

18:00:54.290 

18:01:39.277 

17:56:48.924 

17:57:29.449 

17:58:09.680 

17:58:50.199 

17:59:31.652 

18:00:12.669 

18:00:54.443 

18:01:39.701 

17:56:55.910 

17:57:35.371 

17:58:15.038 

17:58:54.588 

17:59:33.737 

18:00:13.347 

18:00:55.400 

18:01:42.507 

17:56:53.530 

17:57:40.138 

17:58:26.453 

17:59:13.022 

17:59:58.285 

18:00:43.970 

18:01:29.977 

18:02:15.769 

17:56:46.122 

17:57:25.738 

17:58:05.168 

17:58:44.941 

17:59:24.984 

18:00:04.772 

Gedruckt: 26.05.2019 18:02:58 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 2B & 4 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 17:55:57 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 16:40 
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